ARTICLE 2 - DURÉE DE LA CONVENTION  

La convention est conclue au titre de l’année 2026.  

ARTICLE 3 – CONDITIONS DE DÉTERMINATION DE LA CONTRIBUTION FINANCIÈRE  

3.1 Pour l’année 2026, la collectivité contribue financièrement pour un montant de 22 500 € 
(vingt-deux mille cinq-cents euros). 

3.2 Les contributions financières de la collectivité mentionnées au paragraphe 3.1 ne sont 
applicables que sous réserve du respect des trois conditions cumulatives suivantes : 

- L'inscription des crédits au budget primitif ; 
- Le respect par l’Association des obligations mentionnées aux articles 1er, 5 à 9;